
令和３年８月２３日 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

 

「サンポートキッズフェスティバル２０２１“今日は子供たちのお祭り！ 

みんなでテンションアップ！”」の開催中止について 

 

 標記イベントにつきましては、令和３年１０月２４日（日）に開催予定としていましたが、

新型コロナウイルス感染症の動向に鑑みて、イベントの開催を中止いたします。 

 当金庫につきましては、状況を見ながら「たかまつしんきんキッズクラブ」の活動を継続して

まいりますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


